Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____10.09.2013_____                                                                             № _____9/28______

О внесении изменений в Порядок оценки

эффективности реализации долгосрочной городской

целевой программы, утвержденный постановлением

Главы  Администрации города Глазова

от 22.11.2007 № 9/16

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  бюджетного процесса», Уставом муниципального образования «Город Глазов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок оценки эффективности реализации долгосрочной городской целевой программы, утвержденный постановлением Главы Администрации города Глазова от 22.11.2007 № 9/16, следующие изменения:

1) Слова «долгосрочная городская целевая программа», и «целевая программа» по тексту заменить словами «муниципальная программа»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города И.В. Шаврова.

	Глава Администрации города Глазова
	А.Н. Коземаслов

СОГЛАСОВАНИЕ

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города

_____________________      И.В. Шавров

                           .2013

	Заместитель Главы Администрации города по финансовым вопросам - начальник управления финансов

________________________ Н.А. Русских

                                       .2013

	Начальник правового управления - главный юрист Администрации города Глазова

______________________О.Г. Васильева

                               .2013

	Начальник управления экономики и развития города Администрации города Глазова

_________________________Т.Г. Гафиатуллин

                                       .2013

Начальник управления информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова

________________________Т.Г. Баканова

                                     .2013

Рассылка:

1 – протокол

1 – правовое управление

1 – управление экономики и развития города

5 копий – члены Координационного совета

10 копий – отраслевые и функциональные органы Администрации города Глазова – исполнители муниципальных программ

Протопопова Е.Г.

2 55 21 (109)